MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 152/2025 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 21 de agosto de 2025.

A Diretora-Geral do IFC Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 162/2024 PORT/REIT,
de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro, para compor a Comissão do Processo
Seletivo Discente 2026, incumbida de planejar, organizar e executar as atividades relativas ao referido processo seletivo:

SERVIDOR SIAPE SETOR

MIRELA STEFANIA PACHECO 307**** DEPE

MARCELO PAULO ELLWANGER 162**** SISAE

CAROLINE RESENDE ZAGO 113**** NAPNE

ANELISE DA LUZ 104**** RACI

MARIA EULÁLIA PISTORE LAZZAROTTO LEVENTI 224**** RACI

RAFAEL ROSA DA SILVA 125**** COOR. T.I.

ANA PAULA DOS SANTOS COSTENARO 336**** CECOM

Art. 2º Determinar os listados abaixo para compor a Subcomissão de Matrícula:

SERVIDOR SIAPE SETOR

MARIA EULÁLIA PISTORE LAZZAROTTO LEVENTI 224**** RACI

ANELISE DA LUZ 104**** RACI

MARIA DE NASARÉ RODRIGUES BARBOSA 337**** RACI

CAROLINE RESENDE ZAGO 113**** NAPNE

MARCELO PAULO ELLWANGER 162**** SIASE

TATHIELY AMABILE GOMES CAMPOS DE MELOS 348**** DEPE

ALESSANDRA MENEZES DA LUZ  349**** DEPE

Art. 3º Atribuir vigência até 31/07/2026.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/08/2025 09:50)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000003/2025-15

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 152 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 21/08/2025 90b8189cc5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf